
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.388.23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII.381.23 z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej 
Gminy Tyczyn na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 2 uchwały nr LVII.381.23 z dnia 27 stycznia 2023 r. wydatki budżetu gminy na 2023 rok 
w dziale 900 rozdziale 90002 § 4300 zwiększa się wydatki o 800,00 zł zmniejszając jednocześnie wydatki 
w dziale 900 rozdziale 90001 § 4430 o 800,00 zł. Tabela nr 2 po zmianie otrzymuje brzmienie: 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 R. 
    w złotych  

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan 2023 r. 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 787 337,20 

 01030  Izby rolnicze  12 980,00 

   dotacje na zadania bieżące  12 980,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego  12 980,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 
   wydatki majątkowe  120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 597 957,20 
   wydatki majątkowe  597 957,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 330,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

536 627,20 

 01095  Pozostała działalność  56 400,00 

   dotacje na zadania bieżące  10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1187



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  36 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

   wydatki majątkowe  10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 2 034 845,21 

 40095  Pozostała działalność 2 034 845,21 
   wynagrodzenia i naliczane składki  51 695,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 436,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 059,21 
   wydatki na realizację zadań statutowych  1 983 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 525 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 650,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 539 046,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 552 200,00 

   dotacje na zadania bieżące  1 550 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 100 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

450 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  2 200,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 200,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 636 600,00 
   wydatki majątkowe  2 636 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 400,70 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 582 199,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1187



 60016  Drogi publiczne gminne 1 035 379,40 

   wydatki na realizację zadań statutowych 785 379,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  373 879,40 
  4300 Zakup usług pozostałych  387 500,00 
   wydatki majątkowe  250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

   wydatki majątkowe  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 80 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 082 867,30 

   wydatki majątkowe  7 082 867,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 117,30 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 001 750,00 

 60095  Pozostała działalność  122 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  92 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki (zajęcie pasa drogowego) 32 000,00 

   wydatki majątkowe  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  295 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  192 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  192 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 103 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  103 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1187



  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 77 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  77 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  37 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 890 698,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie  211 492,24 

   wynagrodzenia i naliczane składki  204 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  7 492,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 492,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  170 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 336 720,47 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  55 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  3 450 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 693 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 201 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1187



  4120 Składki na Fundusz Pracy 44 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 472,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  776 430,47 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  370 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  36 124,64 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  18 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  63 805,83 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 000,00 

   wydatki majątkowe 54 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 390,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  50 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  624 267,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  400,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  579 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 37 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1187



   wydatki na realizację zadań statutowych  44 327,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  21 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 977,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 

 75095  Pozostała działalność  492 218,73 

   dotacje na zadania bieżące  200 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

200 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  39 865,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 292,84 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 001,37 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847,89 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 457,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 406,77 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,16 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 343,06 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 20,78 

   wydatki na realizację zadań statutowych  172 704,46 

  4430 Różne opłaty i składki 93 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 70 344,54 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 259,92 
   wydatki majątkowe 79 648,65 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 100,72 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 547,93 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 2 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1187



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 193,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  93,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  93,00 

752   OBRONA NARODOWA 12 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 12 300,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 000,00 

 75224  Klasyfikacja wojskowa 100,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 270 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  26 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  183 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  46 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 

  4260 Zakup energii 59 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
   wydatki majątkowe  20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 450 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1 700 851,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1187



   wydatki na obsługę długu  1 700 851,96 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 50 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 650 851,96 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 749 148,04 

   wydatki na obsługę długu  749 148,04 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 749 148,04 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  360 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  360 000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna, kryzysowa) 360 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 731 945,93 

 80101  Szkoły podstawowe  15 174 501,44 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  470 749,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  470 749,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  10 225 663,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 949,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 106 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388 288,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 441,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
20 331,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 475 030,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 543 794,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  1 442 443,97 

  4140 Składki na PFRON 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160 195,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
15 000,00 

  4260 Zakup energii 591 886,97 
  4270 Zakup usług remontowych  33 060,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  13 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  229 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1187



  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 8 540,00 
  4390 Ekspertyzy i opinie 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 525,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  355 967,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9 300,00 

   wydatki majątkowe 3 035 645,47 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" 40 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 995 645,47 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 230 289,00 

   dotacje na zadania bieżące 21 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

21 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  44 811,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  44 811,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  848 095,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 306,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 730,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
2 490,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 548 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 929,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  316 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 113 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1187



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 803,00 

 80104  Przedszkola 3 445 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  3 364 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

348 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 901 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 115 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  81 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 81 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  707 428,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 770,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  25 770,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  592 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 112,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 050,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
1 240,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 564,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  88 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 52 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1187



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  21 102,00 
 80107  Świetlice szkolne  1 047 876,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  58 100,00 
   wynagrodzenia i naliczane składki  926 496,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 440,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 140,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 366,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  63 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  9 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  41 530,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  258 704,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  20 595,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 455,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
100,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  238 109,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 229 310,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  499,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  76 312,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  76 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  29 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1187



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  46 573,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 953 357,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 600,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  858 001,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 431,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 50 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 030,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
1 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  72 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  42 500,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4270 Zakup usł.remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 956,00 
   wydatki majątkowe 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

255 503,00 

   dotacje na zadania bieżące  180 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 110 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

70 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 500,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  61 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1187



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 430,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  10 913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
5 000,00 

  4280 Zakup usłu zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 713,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

1 309 943,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  65 120,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  65 120,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  1 162 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 336,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
2 660,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 808 250,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 798,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  82 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  47 379,00 

 80195  Pozostała działalność  273 032,49 

   wynagrodzenia i naliczane składki  51 200,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1187



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,97 

   wydatki na realizację zadań statutowych  221 831,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
  4260 Zakup energii 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  109 775,00 

 
 

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  87 156,52 

851   OCHRONA ZDROWIA  537 471,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  20 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 472 471,00 

   dotacje na zadania bieżące  17 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

17 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  405 471,00 

  4190 Nagrody konkursowe  30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  274 471,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 15 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1187



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

15 000,00 

 85195  Pozostała działalność  30 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 3 493 845,73 

 85203  Ośrodki wsparcia  846 810,00 

   dotacje na zadania bieżące  846 810,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

846 810,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 300,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  11 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 621 700,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  330 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe 315 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - zasiłki celowe 15 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  291 700,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  5 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1187



 85216  Zasiłki stałe 161 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  159 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - zasiłki stałe  159 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  2 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 170 680,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  9 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  1 066 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 353,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 62 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 634,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  95 393,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  31 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 293,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  401 294,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 000,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  376 968,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 237,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 126,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1187



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 160,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  21 326,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 326,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  51 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85295  Pozostała działalność  225 061,73 

   dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 500,00 
  3119 Świadczenia społeczne 10 500,00 
   wynagrodzenia i naliczane składki  149 155,23 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 049,68 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 187,32 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 450,06 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 549,94 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 567,38 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 772,62 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 178,42 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 219,81 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 238,73 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 941,27 

   wydatki na realizację zadań statutowych  55 406,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1187



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  8 311,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  838,65 

  4300 Zakup usług pozostałych  36 561,00 
  4307 Zakup usług pozostałych  6 540,08 
  4309 Zakup usług pozostałych  659,92 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 266,77 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  228,73 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 730,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 000,00 
   dotacje na zadania bieżące 12 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 62 730,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  62 730,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 62 730,00 

855   RODZINA 4 721 844,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  12 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  12 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 278 400,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 864 660,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 864 660,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  365 077,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 285,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1187



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 792,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  48 663,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 663,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 

 85503  Karta dużej rodziny 260,00 
   wynagrodzenia i naliczane składki  260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,00 
 85504  Wspieranie rodziny  188 584,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 801,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 801,00 

   wynagrodzenia i naliczane składki  75 114,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 767,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 809,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 538,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  111 669,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 108 106,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1187



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 600,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  26 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 600,00 

 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 216 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  216 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

216 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 6 912 815,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 200,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych 19 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 401 614,46 

   wynagrodzenia i naliczane składki  134 428,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 428,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  3 267 186,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 005,92 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 254 854,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 325,94 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Eko-Strug Bis - 200.000,00 zł, Gmina - 
20.000,00) 220 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  216 800,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  216 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe  1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (wycinka drzew - 15.000,00 zł, Eko-Strug 
Bis - 200.000,00 zł) 215 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 721 480,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1187



   wydatki majątkowe 1 721 480,48 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 511,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 969,09 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 276 520,40 

   wydatki na realizację zadań statutowych  655 000,00 

  4260 Zakup energii 530 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
   wydatki majątkowe  621 520,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  222 225,50 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

399 294,90 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych  100,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

   wydatki majątkowe  20 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (azbest) 

20 000,00 

 90095  Pozostała działalność  34 100,00 

   dotacje na zadania bieżące  4 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  30 100,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych (w tym: - transport i utylizacja padłych 
sztuk bezdomnych zwierząt - 15.000,00 zł, badanie gleby - 
1.600,00 zł, weterynarz - 11.000,00 zł, Program Ochrony Zwierząt 
2.500,00) 

30 100,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 508 559,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1187



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 505 559,40 

   dotacje na zadania bieżące  1 250 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 250 000,00 

   wydatki majątkowe 255 559,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 555,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

55 559,40 

 92116  Biblioteki  670 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  670 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 670 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  70 000,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 

   wydatki majątkowe 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 
   wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 92195  Pozostała działalność  23 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  23 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

23 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  2 382 744,81 

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 442 000,00 

   dotacje na zadania bieżące  439 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 439 000,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe  3 000,00 

 92695  Pozostała działalność  1 940 744,81 

   wydatki majątkowe 1 940 744,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 074,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1187



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 701 670,33 

Ogółem wydatki 70 108 476,76 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z „Przebudowa schodów przy budynku Centrum Dziedzictwa 
Kulturowego i Informacji Turystycznej w Tyczynie” na zadanie: „Przebudowa schodów przy budynku 
Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Tyczynie”. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały nr LVII.381.23 z dnia 27 stycznia 2023 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Fornal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1187


	Uchwała

		2023-02-27T13:17:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




